
令和５年 7 月吉日 

 

保護者の皆様へ 

                                        八戸工業大学 

学 長 坂本 禎智 

 

盛夏の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より本学の教育活動にご理解ご協力賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、令和５年度保護者懇談会につきまして、下記のとおり開催いたします。 

諸事ご多忙のこととは存じますが、事前申し込みの上、是非ご参加くださるようお願いいた

します。 

 

記 
 

個人面談会場                      【注意：会場によって開始時間が異なります】 

日程 開催地 会場 時間 

９月２日（土） 弘前 
弘前市総合学習センター 学習情報館 

(弘前市末広 4 丁目 10-1) 
13：00～ 

９月３日（日） 八戸 
八戸工業大学 

（八戸市妙字大開 88-1） 

10：00～ 
（1 学年、2 学年対象） 

13：00～ 
（3 学年、4 学年対象） 

９月９日（土） 青森 
クロスタワーア・ベイ 

(青森市長島 1 丁目 6-6) 
13：30～ 

９月９日（土） 秋田 
パーティギャラリーイヤタカ 

(秋田市中通 6 丁目 1-13) 
13：30～ 

９月 10 日（日） 盛岡 
エスポワールいわて 

(盛岡市中央通 1 丁目 1-38) 
13：30～ 

 

 

 
 
 
 

電話懇談 

開催日 時間 

9 月 11 日（月）～15 日（金） 午前 
（９：00～12：00） 

午後 
（13：00～17：20） 9 月 19 日（火）～２２日（金） 

 

「個人面談」か「電話懇談」どちらか一方をお選びいただき、WEB にてお申込み
ください（申込締切：8/4（金））。個人面談と電話懇談の両方を申し込むことはできません。 

お申込みに関する詳細は、添付の別紙をご覧ください。 

 

基本的には対面での開催といたしますが、電話での懇談をご希望の方は、以下の日程で個別

に対応をさせていただきたく存じます。 

裏面の内容もご確認ください 



 

【個人面談について】 

ご子息ご息女の日々の学修状況や進路等について、保護者の皆様と本学教員と 1 人

10～15 分程度の個人面談を行います。 

 

 お申込みいただいた方には、面談時刻を指定した通知文書を懇談会開催日の１週間前

までにお送りいたします。原則として学籍番号順となりますので、個人面談の時刻の

指定はご容赦ください。但し、兄弟姉妹で在学されている場合には、可能な限り面談

時間を調整いたしますので、ご相談ください。 

 

【電話懇談について】 

 ご子息ご息女の日々の学修状況や進路等について、保護者の皆様と本学教員と 1 人

10～15 分程度の電話懇談を行います。 

 

 ご希望の日時・時間帯は、お申し込みの際、第３希望まで選択できます。 

 お申込みいただいた方には、懇談時刻を指定した通知ハガキを懇談日の１週間前まで

にお送りいたします。申込時に指定いただいた電話番号に本学教員から直接ご連絡を

差し上げます。 

 

 

ご不明な点等がございましたら、下記お問合せ先までご連絡をお願いいたします。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

（お問い合わせ） 

〒031-8501 青森県八戸市大字妙字大開 88-1 

八戸工業大学 事務部 学事担当 

TEL   0178-25-8111 

E-mail syomu@hi-tech.ac.jp 


